
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 05-5-2016 20205

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 aprile 2016, n. 239
DPGR 586 del 12 novembre ‘15 “Ricostituzione della Consulta Regionale Consumatori e degli Utenti (CRCU), 
ai sensi della Legge Regionale n. 12 del 15 maggio 2006” Integrazione composizione.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:

VISTA la legge regionale 15 maggio 2006, n. 12 “Norme per l’attuazione delle politiche in favore dei consuma-
tori e degli Utenti”, ed in particolare l’art. 2;

VISTO il DPGR n. 586 del 12 novembre 2015, con il quale è stata ricostituita la Consulta Regionale dei Consu-
matori e degli Utenti, sulla base delle designazioni pervenute;

CONSIDERATO che nella composizione della Consulta mancano i rappresentanti dell’associazione Codici — 
Centro per i Diritti del Cittadino, in quanto commissariata.

VISTA la nota del 26 febbraio 2016 con la quale Ivano Giacomelli, Segretario nazionale dell’associazione CO-
DICI, ha designato quali propri rappresentanti in seno alla CRCU, il dott. Luigi Gabriele, componente effettivo 
e il dott. Canio TRIONE componente supplente;

RITENUTO di integrare la composizione della Consulta Regionale dei Consumatori ed Utenti con i rappresen-
tanti dell’associazione CODICI

VISTO il DPGR n. 33 del 26.01.2016 di integrazione del citato decreto 586/2015; 

DECRETA

di considerare la premessa narrativa quale motivazione di fatto e di diritto del presente decreto;

di integrare la composizione della Consulta Regionale Consumatori ed Utenti nei termini che seguono con i 
componenti sotto indicati:
Luigi GABRIELE   componente effettivo
Canio TRIONE   componente supplente

Il presente decreto sarà notificato a cura del Servizio Attività Economiche e Consumatori a tutti componenti.

Il presente decreto non comporta oneri finanziari presenti e futuri a carico del Bilancio regionale, sarà inse-
rito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti del Presidente della Giunta e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia.

Il presente decreto è dichiarato esecutivo.

Data a Bari, addì 26 APR. 2016

EMILIANO




